MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                       ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

DESIGNA NOVA DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2022 - PROCESSO Nº. 14/2022

EDITAL Nº. 13/2022 - TIPO: Menor Preço Global

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES

DESSA MUNICIPALIDADE, COM ENTREGA PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES

Devido ao fato superveniente ocorrido no dia de hoje (26/04/2022) que impediu a realização do referido
certame, o Município de Marapoama-SP, torna público que fica transferido, automaticamente, para o
primeiro dia útil subseqüente ao ora fixado, ou seja,  27/04/2022 as 09h:00m o recebimento das propostas
e documentação, referente ao Processo supracitado, conforme o item 19.16 do Edital nº 13/2022. Mais
informações serão obtidos no Setor de Licitações desta Prefeitura, sito a Rua XV de Novembro, 141,
Centro ou pelo e-mail: licitacao@marapoama.sp.gov.br, das 08:00h as 12:30h e das 13:30h as 17:00h em
dias úteis. Marapoama/SP, 26 de Abril de 2022. Márcio Perpétuo Augusto – Prefeito.